Проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Назарова Ю.С.
Почетной грамотой администрации
города Коврова и Совета народных
депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2022 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области РЕШИЛ:
за высокие достижения в развитии и становлении местного самоуправления, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 70-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Назарова Юрия Степановича – главу Ковровского района Владимирской области.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 _______________ Е.В. Фомина